

Komentarz poranny

Obserwuj
@BM_BNPParibas

2026-04-29 07:36



POPZEDNIA SESJA W SKRÓCIE

Wtorek stał pod znakiem umiarkowanej korekty na globalnych rynkach akcji. Nadal nie mamy do czynienia z przetorem sytuacji w cieśninie Ormuz. Jak podawały media prezydent USA Donald Trump i jego zespół ds. bezpieczeństwa narodowego są sceptyczni wobec irańskiej propozycji dotyczącej zakończenia wojny, zakładającej otwarcie cieśniny Ormuz i odłożenie w czasie rozmów o programie nuklearnym. Ponadto Izrael kontynuuje operacje wojskowe w Libanie pomimo zawieszenia broni ustalonego 17 kwietnia. Powyższe wpłynęło na odbicie cen ropy naftowej, która rosta o ponad 3%. Co ciekawe na rynek ropy nie wpłynęło ogłoszenie przez Zjednoczone Emiraty Arabskie opuszczenia Organizacji Krajów Produkujących Ropę Naftową i sojuszników (OPEC+) z dniem 1 maja. Wczoraj obserwowaliśmy także realizację zysków w segmencie spółek technologicznych po tym, jak media opublikowały raport odnośnie nie spełnienia przez OpenAI wewnętrznych oczekiwań dotyczących wzrostu przychodów. Pomimo lepszych od konsensusu wyników inwestorzy realizowali zyski na takich spółkach jak Spotify, Corning, Amkor albo Celestica – branża *semiconductors* mocnym odbiciem od początku miesiąca wycenia już w krótkim terminie coraz lepsze perspektywy związane z inwestycjami w AI.

Na GPW mieliśmy wczoraj kontynuację umiarkowanych spadków i relatywnej słabość względem rynków bazowych. Pozytywnie wyróżnił się Alior (+1,7%) po publikacji dobrych wyników, natomiast ponad 3% traciły Budimex, Dino Polska i KGHM. Wydaje się, że notowania WIG20 mogą spróbować przetestować najbliższe wsparcie przy 3 475 pkt., czyli poprzedni szczyt z początku marca. W podobnym trendzie korekty są też notowania złotego i krajowych obligacji skarbowych, co jest odwróceniem wcześniejszej siły z pierwszej części kwietnia.

OCZEKIWANIA CO DO DZISIEJSZEJ SESJI

W środę i czwartek możemy mieć do czynienia z podwyższoną zmiennością, a informacje z tych dni zdecydują o kierunkach na początek maja. Wieczorem mamy do czynienia z posiedzeniem Fed, ponadto po dzisiejszej sesji w USA wyniki publikują m.in. Alphabet, Amazon, Meta i Microsoft, a jutro raporty podadzą m.in. Apple i MasterCard.

NOTOWANIA INDEKSÓW (OSTATNIE 12-MCY)



Źródło: biznes.pap.pl, macronext.pl, stooq.pl, isbnews.pl, bankier.pl, Bloomberg

Polska	Kurs	1D	1M	YTD
WIG	129799.18	-0.66%	+8.41%	+10.7%
WIG20	3528.90	-0.79%	+7.97%	+10.8%
mWIG40	8955.93	-0.40%	+8.68%	+9.46%
sWIG80	31070.16	-0.04%	+6.93%	+5.00%
WIG20 USD	974.67	-0.69%	+10.9%	+9.89%
WIG20 TR	7810.56	-0.79%	+8.08%	+11.0%

ZAGRANICA	Kurs	1D	1M	YTD
S&P500	7173.90	+0.12%	+12.6%	+4.80%
Nasdaq C.	24887.10	+0.20%	+18.8%	+7.08%
DAX	24094.32	-0.14%	+8.04%	-1.62%
CAC40	8141.92	-0.19%	+5.71%	-0.09%
FTSE250	22579.43	-0.01%	+7.70%	+0.49%
BUX	133168.50	-0.53%	+9.41%	+19.9%
NIKKEI	60537.36	+1.38%	+13.4%	+20.3%
Hang Seng	25925.65	-0.20%	+3.90%	+1.15%

OBLIGACJE	Kurs	1D	1M	YTD
Polska	5.676	+1.07%	-3.54%	+10.1%
USA	4.334	+0.74%	-2.19%	+3.76%
Niemcy	3.0350	+1.39%	--	--

WALUTY	Kurs	1D	1M	YTD
EUR/PLN	4.24871	99990.18%	-0.82%	+0.76%
USD/PLN	3.62450	+0.15%	-2.61%	+0.96%
CHF/PLN	4.61308	+0.06%	-0.98%	+1.84%
GBP/PLN	4.90533	+0.16%	-0.61%	+1.42%
EUR/USD	1.17222	+0.03%	+1.84%	-0.20%

SUROWCE	Kurs	1D	1M	YTD
Brent (\$/bbl)	101.83	-3.34%	-3.33%	+67.4%
Złoto (\$/ozt)	4694.19	-0.97%	+3.76%	+8.14%
Miedź (c/lb)	608.68	+0.99%	+10.8%	+7.12%

NAJWIĘKSZE WZROSTY / SPADKI			2026-04-27
WZROSTY		SPADKI	
MDIENERGIA	+45.68%	CRQUANTUM	-11.27%
CAPITAL	+23.85%	POLIMEXMS	-6.76%
APSENERGY	+18.01%	MODIVO	-6.15%

OBROTOWY	młn PLN	Rosnące	Spadające
GPW	1765,96	153 (41.0%)	170 (45.6%)

WIG20 i mWIG40		+/-
Asseco SEE	<p>Komentarz zarządu do wyników</p> <ul style="list-style-type: none"> Portfel zamówień grupy Asseco South Eastern, łącznie z Payten, na 2026 r. wynosi 325,7 mln euro, co oznacza spadek o 1 proc. rdr. Portfel zamówień grupy na II kw. 2026 r. wynosi natomiast 88,2 mln euro, a rok wcześniej było to 94,6 mln euro. "Odnosnie backlogu - widzimy mniejszą dynamikę wzrostu pierwszej marży, co myślę, że uda nam się skompensować lepszą kontrolą i redukcją kosztów, aby mieć dynamiki wzrostowe na wynikach operacyjnych. Tutaj jesteśmy w miarę pozytywni" – powiedział prezes Piotr Jeleński. ASEE ma duży program wdrożenia AI, zatem grupa spodziewa się dalszej kontroli kosztów i ograniczeń. "Jeżeli chodzi o nowe spółki, które mogłyby dołączyć do grupy, to jest to perspektywa najwcześniej drugiego półrocza i mamy w leju kilka spółek, z którymi rozmawiamy. Zobaczymy co z tego wyjdzie (...), ale na razie myślimy w miarę pozytywnie" Poprawa wyników finansowych spółki w pierwszym kwartale 2026 roku to głównie efekt wzrostu skali działania oraz efektywności w segmencie Rozwiązania dla bankowości. 	
Bank Millennium	<p>Komentarz zarządu do wyników</p> <ul style="list-style-type: none"> Bank Millennium spodziewa się, że w 2026 roku, w porównaniu do 2025 roku, wynik z opłat i prowizji banku poprawi się, natomiast wynik odsetkowy powinien pozostać na stabilnym poziomie. Bank liczy, że utrzyma wysoką sprzedaż kredytów hipotecznych. 	
Cyfrowy Polsat	<p>Wyniki 4Q25</p> <p>Grupa miała 3771,6 mln zł przychodów (-1,4% r/r i +1,0% od konsensusu). Adj. EBITDA to 718,3 mln zł (-8,0% r/r i +1,9% od konsensusu). 20 kwietnia Cyfrowy Polsat poinformował, że odpisy aktualizujące obciążą skonsolidowany wynik netto spółki za IV kwartał 2025 r. w łącznej wysokości 2.716,9 mln zł. Strata netto Cyfrowego Polsatu wyniosła w IV kw. 2.859,7 mln zł, a strata operacyjna 2.548,6 mln zł.</p> <ul style="list-style-type: none"> W komentarzu do wyników zarząd podał, że spółka ogłosi jesienią br. nową strategię. 	
Energa	<p>Wyniki 2025 r.</p> <p>Grupa Energa zanotowała w 2025 r. 1,24 mld zł zysku netto przypadającego na akcjonariuszy jednostki dominującej wobec 376 mln zł zysku rok wcześniej. EBITDA grupy wyniosła 3,6 mld zł, co oznacza wzrost o 5 proc. rdr. W 2025 roku przychody Grupy Energa raz z przychodami z Funduszu Wypłat Różnicy Ceny wyniosły 21,7 mld zł wobec 22,7 mld zł rok wcześniej.</p>	
Grupa Azoty	<p>Finansowanie</p> <p>Grupa Azoty oraz wybrane pozostałe spółki z Grupy Kapitałowej Grupy Azoty podpisały porozumienia z 13 instytucjami finansującymi, na mocy których zgodziły się one na odstąpienie od stosowania wybranych warunków umów o finansowanie Grupy Azoty. Efektem zawartych porozumień jest zgoda na odstąpienie od stosowania wskaźnika dług netto/EBITDA obliczanego na dzień 31 grudnia 2025 roku.</p>	
JSW	<p>Rządowy program ostonowy dla górników</p> <p>Rząd przyjął na wtorkowym posiedzeniu projekt uchwały ws. programu wsparcia górnictwa węgla kamiennego koksującego w Polsce, który ma umożliwić stosowanie wobec pracowników JSW instrumentów ostonowych - poinformował rzecznik rządu Adam Szałpka na konferencji prasowej. ME podał, że pakietem ostonowym ma zostać objętych ponad 4 tys. pracowników JSW. Okres realizacji programu ustalono na lata 2026–2031.</p>	+
JSW	<p>Szacunkowe wyniki 2025 r.</p> <p>Grupa JSW szacuje, że w 2025 roku miała 6.254,9 mln zł skonsolidowanej straty netto i 4.988,7 mln zł straty EBITDA oraz .408,1 mln zł przychodów i 2.212,9 mln zł starty brutto ze sprzedaży. Ponadto wskazano, że w 2025 roku produkcja węgla ogółem wyniosła 13 mln ton, produkcja węgla koksowego sięgnęła 11 mln ton, produkcja węgla do celów energetycznych wyniosła 2 mln ton, produkcja koksu ogółem - 3,15 mln ton.</p>	
Mirbud	<p>Komentarz zarządu do wyników</p> <ul style="list-style-type: none"> Mirbud w 2026 r. celuje w portfel zamówień powyżej 10 mld zł, nawet bez kontraktu na realizację linii kolejowej Rail Baltica. Wartość portfela zamówień na koniec marca 2026 r. miała wartość 8,279 mld zł netto. W obszarze CPK - zdaniem prezesa - w tym roku nie zostanie podpisania jakiegokolwiek umowy na istotny zakres robót. "Myślę, że w CPK w przyszłym roku ten portfel się znacząco rozwiąże. 	

	<p>Także elektrownie jądrowe to przyszłość, czyli w tym i w przyszłym roku nic istotnego się nie zadzieje" – dodał.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mirbud liczy na więcej kontraktów wojskowych, ale również spodziewa się, że będzie to okres przyszłego roku. • Przychody w 2026 r. spodziewane są na poziomie powyżej 3 mld zł, a ich dynamika ma być zwiększona w latach 2027-28 kiedy sprzedaż ma się zbliżyć do 5 mld zł. • W części deweloperskiej kolejnego szczytu sprzedaży Mirbud spodziewa się w latach 2028-2029. 	
Orlen	<p>Prace nad podatkiem od zysków nadmiarowych Planowane wprowadzenie podatku od nadmiarowych zysków będzie niwelować ubytek dochodów budżetowych, wynikający z wdrożenia tzw. pakietu "Ceny Paliwa Niżej" - podał resort finansów w sprawozdaniu z wdrażania średniookresowego planu budżetowo-strukturalnego na lata 2025-2028.</p>	-
PlayWay	<p>Odpisy PlayWay w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2025 rok utworzy odpisy aktualizujące w łącznej wysokości blisko 44,9 mln zł.</p>	-
XTB	<p>Wstępne wyniki 1Q'26 Przychody wyniosły 1 094 mln zł (+88,5% r/r i 8,3% powyżej oczekiwań). EBIT to 629,7 mln zł (+138% r/r i +8,2% od oczekiwań). Zysk netto był na poziomie 535,0 mln zł (+175,8% r/r i +7,4% od oczekiwań).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jak podano, najbardziej przychodową klasą aktywów w I kwartale 2026 roku były kontrakty CFD na towary, które odpowiadały za 88,5 proc. przychodów z tytułu operacji na instrumentach finansowych brutto. Na drugim miejscu, z udziałem 5,1 proc., znalazły się kontrakty CFD na waluty, w tym także kryptowaluty. • XTB podało, że w pierwszym kwartale 2026 r. pozyskało ok. 370 tys. nowych klientów (+90,4 proc. rdr), a liczba aktywnych klientów wzrosła o 72,4 proc. rdr do prawie 1,27 mln. 	+
Żabka	<p>Wyniki 1Q'26, skup akcji własnych Przychody wyniosły 6565 mln zł (+15,9% r/r i 3,4% powyżej oczekiwań). Skorygowana EBITDA to 674 mln zł (+13,1% r/r i +5,1% od konsensusu). EBIT to 145 mln zł (+36,8% r/r i 8% powyżej oczekiwań). Strata na poziomie netto wyniosła 73 mln zł wobec oczekiwań -76,6 mln zł. Sprzedaż LFL wzrosła o 3,2 proc. wobec 6 proc. wzrostu w I kw. rok wcześniej.</p> <ul style="list-style-type: none"> • "Patrząc na kolejne okresy, podtrzymujemy nasze oczekiwanie średniego do wysokiego jednocyfrowego wzrostu sprzedaży porównywalnej (Lfl) w 2026 roku oraz w średnim terminie. Zakładamy również utrzymanie marży skorygowanej EBITDA w górnej części przedziału 12-13 proc., przy jednoczesnej stopniowej poprawie marży zysku netto w kierunku około 4,5 proc. w średnim okresie" - powiedziała, cytowana w komunikacie prasowym, Marta Wrochna-Łastowska, CFO Grupy Żabka. • Grupa Żabka otworzyła w pierwszym kwartale 435 nowych sklepów w Polsce i Rumunii, co dało 12.750 placówek na koniec marca 2026 r. (+11,3 rdr). • Rada Dyrektorów Żabka podjęła uchwałę w sprawie aktualizacji programu skupu akcji własnych w celu realizacji zobowiązań wynikających z długoterminowego programu motywacyjnego na lata 2025-2027. Spółka zwiększyła maksymalną kwotę na nabycie akcji z 130 mln zł do 273 mln zł. Okres trwania programu został przedłużony do 30 kwietnia 2027 r. 	+
SWIG80 i inne		+/-
Action	<p>Wyniki 2025 r. Grupa Action wypracowała w 2025 r. przychody ze sprzedaży w wysokości 2,99 mld zł. W tym okresie EBITDA wyniosła 67,5 mln zł, co oznacza wzrost o ok. 22 proc. rdr, a zysk netto wyniósł 45,7 mln zł, czyli 11 proc. więcej rdr.</p>	
Creotech Quantum	<p>Wejście do sWIG80 W wyniku korekty nadzwyczajnej portfeli indeksów po sesji w dniu 29 kwietnia 2026 r. do indeksu sWIG80 trafią akcje Creotech Quantum S.A.</p>	
Decora	<p>Dywidenda Zarząd Decory rekomenduje wypłatę 42,1 mln zł z zysku wypracowanego w 2025 roku na dywidendę, a 32,9 mln zł zarząd rekomenduje przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki. Jak podano, dywidenda na akcję będzie wynosić 4 zł na akcję w przypadku zbycia przez spółkę części akcji własnych przed dniem dywidendy lub 4,06 zł na akcję w przypadku, gdy nie nastąpi zbycie przez spółkę akcji własnych przed dniem dywidendy.</p>	

Mabion	Komentarz zarządu do wyników <ul style="list-style-type: none"> "Dzięki wzrostowi przychodów, poprawie wydajności operacyjnej, a przede wszystkim dzięki oszczędnościom i dyscyplinie w zakresie kosztów zbliżamy się do progu rentowności. (...) Spodziewamy się, że do końca 2026 roku przychody wyniosą od 70 do 80 mln zł, w zależności od tempa podpisywania umów, co doprowadzi do osiągnięcia progu rentowności" - powiedział prezes Gregor Kawaletz podczas videokonferencji. "Dzięki otrzymanym i spodziewanym pożyczkom nasza obecna sytuacja finansowa jest stabilna i pozwala nam finansować działalność przynajmniej do końca października bieżącego roku". 	
Mangata Holding	Wyniki 4Q'25 Przychody wyniosły 172,7 mln zł (+1,7% r/r i 0,2% poniżej oczekiwań). EBITDA to 12,2 mln zł (-31.3% r/r i -30,9% od oczekiwań). EBIT to 1,4 mln zł (-94% r/r i -76,4% od oczekiwań), a zysk netto j.d. wyniósł 2,6 mln zł (-87,4 % r/r i -15,7% poniżej prognoz).	-
Medinice	List intencyjny ws komercjalizacji CoolCryo Medinice i międzynarodowy podmiot działający na rynku kardiochirurgii, uzgodniły przedłużenie ważności listu intencyjnego (Lol) , dotyczącego komercjalizacji CoolCryo, do 30 czerwca 2026 r.	
Makarony Polskie	Komentarz zarządu do wyników <ul style="list-style-type: none"> Po ogłoszeniu przejęcia spółki Joyfood, Makarony Polskie deklarują gotowość do kolejnych przejęć celem zwiększenia w perspektywie kilku lat przychodów do 1 mld zł z ok. 300 mln zł w 2025 r. "Mamy na każdym poziomie dodatnie przepływy finansowe. Mamy gotówkę netto, jesteśmy przygotowani na kolejne duże projekty zarówno organiczne, jak i też akwizycyjne. Wskaźnik długu netto do EBITDA mamy na poziomie ujemnym, czyli generalnie jesteśmy firmą z gotówką netto. Mamy dużą przestrzeń do prowadzenia inwestycji rozwojowych i dokonywania przejęć" W poniedziałek spółka podała, że sfinalizowała umowę warunkową zakupu 100 proc. udziałów w Joyfood, producencie funkcjonalnych dań gotowych, past warzywnych i produktów typu superfoods. Wartość transakcji to 9 mln zł, z czego 6,5 mln zł to zapłata za udziały, a 2,5 mln zł za składniki parku maszynowego. "Oczekujemy efektów synergii zarówno kosztowych, przychodowych, jak i operacyjnych. Generalnie naszym założeniem jest centralizacja produkcji w Stoczku Łukowskim, co spowoduje wyeliminowanie większości kosztów stałych, które ponosił dotychczas Joyfood, bo Joyfood działał w wynajętym zakładzie we Włocławku". Grupa zakłada, iż przejęcie Joyfood doda do wyniku EBITDA grupy ok. 4 mln zł rocznie. W 2025 r. Joyfood miał ponad 33 mln zł przychodów. Makarony Polskie podały też, że od 2027 r. oczekują istotnej kontrybucji do wyników skonsolidowanych realizowanych obecnie inwestycji w rozwój organiczny. W zakładzie produkcyjnym w Korpelach realizowany jest program inwestycyjny o wartości ok. 40 mln zł. Pozwoli to zwiększyć produkcję makaronów premium oraz zautomatyzuje procesy pakowania i magazynowania. W zakładzie produkcyjnym w Stoczku Łukowskim za ok. 20 mln zł realizowana jest rozbudowa możliwości produkcyjnych w zakresie dań gotowych na tackach i w doy-packach. 	+
People Can Fly	Emisja akcji PCF Group po zakończeniu w dniu 28 kwietnia procesu budowania księgi popytu na akcje zwykłe na okaziciela serii I, ustalił, że złoży inwestorom oferty objęcia łącznie 3.476.916 akcji w cenie emisyjnej 4 zł za papier.	
PKP Cargo	Przyjęcie planu restrukturyzacji Rada nadzorcza PKP Cargo zatwierdziła "Strategię Restrukturyzacyjną Grupy Kapitałowej PKP Cargo na lata 2025-2031" - podała spółka w komunikacie. Strategia zakłada, że Grupa od 2026 roku odzyskuje rentowność na poziomie wyniku netto oraz że w 2031 roku możliwe będzie osiągnięcie ok. 1 507 mln zł EBITDA. Średnioroczne tempo wzrostu przychodów ma sięgnąć 6,4%, a od 2026 r. Grupa będzie generować dodanie przepływy środków pieniężnych.	
Stalporfil	Szacunkowe wyniki 1Q'26 Stalprofil szacuje, że w pierwszym kwartale 2026 roku jednostkowy zysk netto wyniósł 4,14 mln zł wobec 0,74 mln zł straty rok wcześniej. Przychody ze sprzedaży w tym okresie wzrosły o 7 proc. do 297,36 mln zł, a EBITDA wzrosła o 429 proc. do 6,9 mln zł.	+
Trakcja	Portfel zamówień	

- Portfel zamówień grupy Trakcja na koniec 2025 roku wyniósł 4,42 mld zł. Dominującymi projektami w portfelu grupy są kontrakty kolejowe, które odpowiadają za 3,15 mld zł. Kontrakty drogowe i mostowe w portfelu mają wartość 659 mln zł.
- Prezes ocenił również, że 2025 rok był grupy przetomowy, głównie ze względu na powrót na ścieżkę rentownego wzrostu i poprawę jakości działań operacyjnych.

Wawel	<p>Dywidenda</p> <p>Walne zgromadzenie Wawelu zdecydowało o przeznaczeniu 45,2 mln zł z zysku netto za 2025 rok na wypłatę dywidendy, co daje 35 zł na akcję. Dniem ustalenia prawa do dywidendy jest 1 czerwca, a dniem jej wypłaty jest 16 czerwca 2026 roku.</p>
Wittchen	<p>Wyniki 4Q i 2025 r.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Grupa Wittchen zanotowała w 2025 roku spadek EBITDA o ok. 3 proc. rdr do 80 mln zł, a przychody wzrosły o 5 proc. rdr do 476,7 mln zł. Zysk netto grupy w 2025 roku wyniósł 35,3 mln zł, co oznacza wzrost o 3 proc. rdr. • W samym czwartym kwartale przychody grupy Wittchen wzrosły do 151,1 mln zł (+14 proc. rdr), wynik EBITDA sięgnął 29,4 mln zł (+18 proc. rdr), a zysk netto 16,7 mln zł (+89 proc. rdr). • "Mimo wyraźnej poprawy wyników pod koniec 2025 roku, ostrożnie oceniamy perspektywy na 2026 rok. Szacunkowe przychody za pierwszy kwartał wyniosły niespełna 86 mln zł i były o 8 proc. niższe niż rok wcześniej. Na sprzedaż negatywnie wpłynęła najpierw mroźna zima, a następnie wydarzenia geopolityczne, które szczególnie mocno oddziaływały na popyt w kategorii walizek i akcesoriów podróżnych" • Jednym z najważniejszych projektów inwestycyjnych grupy w najbliższych dwóch latach jest rozbudowa centrum logistycznego w Palmirach koło Warszawy. Łączne nakłady związane z rozbudową i modernizacją centrum szacowane są na około 32-33 mln zł netto, z czego około 14 mln zł to wydatki na ten cel zaplanowane na 2026 rok.

TERMINARZ SPÓŁEK

Data	Ticker	Wydarzenie
środa 29 kwietnia 2026		
	ALIOR	ZWZA ws. m.in. podziału zysku za rok obrotowy 2025.
	KRUK	Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
	ORLEN	Publikacja skonsolidowanego oraz jednostkowego raportu za 2025 rok.
	AIGAMES	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
	ALTA	Publikacja raportu za 2025 rok.
	APATOR	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
	ATLANTIS	Publikacja raportu za pierwsze 9 miesięcy roku obrotowego 2025/2026.
	BBIDEV	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.

BIGCHEESE	Publikacja raportu za 2025 rok.
BIOTON	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
CAPITEA	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
CAPTORTX	Wprowadzenie do obrotu na GPW 800.000 akcji zwykłych na okaziciela serii Y.
CFI	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
CIGAMES	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
CYFRPLSAT	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ELKOP	Publikacja raportu za pierwsze 9 miesięcy roku obrotowego 2025/2026.
ENERGA	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ENTER	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
EUROCASH	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
FMG	Publikacja raportu za 2025 rok.
FON	Publikacja raportu za pierwsze 9 miesięcy roku obrotowego 2025/2026.
FOODHUB	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
GRUPAAZOTY	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
IFCAPITAL	Publikacja raportu za pierwsze 9 miesięcy roku obrotowego 2025/2026.
IFIRMA	ZWZA ws. podziału zysku za rok obrotowy 2025.
IFSA	Publikacja raportu za pierwsze 9 miesięcy roku obrotowego 2025/2026.
IZOSTAL	ZWZA ws. m.in. podziału zysku netto za rok 2025.
KCI	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
MANGATA	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
MENNICA	Publikacja rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
MOSTALWAR	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
NTCAPITAL	Publikacja raportu za 2025 rok.
ODLEWNIE	Publikacja raportu za 2025 rok.
OPTTEAM	Publikacja raportu za 2025 rok.
PBSFINANSE	Publikacja raportu za 2025 rok.
PGFGROUP	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
PKPCARGO	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
POLICE	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
PROCHEM	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
PULAWY	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
SFINKS	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
STAPORKOW	Publikacja raportu za 2025 rok.
STARHEDGE	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
SUNEX	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
TRANSPOL	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
URTESTE	Publikacja raportu za 2025 rok.
VIVID	Publikacja raportu za 2025 rok.
WAWEL	Publikacja raportu za I kwartał 2026 roku.

XTB	Konferencja wynikowa – wstępne dane za I kwartał 2026 r.
XTPL	Publikacja skonsolidowanego oraz jednostkowego raportu za 2025 rok.

czwartek 30 kwietnia 2026

LPP	Wyплата zaliczki na poczet dywidendy za rok obrotowy 2025/2026 w wysokości 400 zł na akcję.
MBANK	Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
PEKAO	Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
SANPL	Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
AMPLI	Publikacja raportu za 2025 rok.
ASMGROUP	Publikacja jednostkowego i skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ASSECOBS	Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
ASTARTA	Publikacja skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
BIOMAXIMA	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
BOWIM	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
BRAND24	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
BUMECH	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
CAPTORTX	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
CELTIC	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
COGNOR	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
COLUMBUS	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
COMPREMUM	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
DIGITANET	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ENAP	Publikacja raportu za 2025 rok.
EQUNICO	Publikacja jednostkowego i skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ESTAR	ZWZA
EUROTEL	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
FEERUM	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
GENOMTEC	Publikacja raportu za 2025 rok.
GNSA	Publikacja jednostkowego i skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
GREENX	Publikacja raportu za III kwartał roku obrotowego 2025/2026.
GTC	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
HARPER	Publikacja raportu za 2025 rok.
HYDROTOR	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
IMCOMPANY	Publikacja skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
INGBSK	Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku.
JSW	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
KGL	Publikacja raportu za 2025 rok.
LESS	Publikacja raportu za 2025 rok.
LSISOFT	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
LUBAWA	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
MERCATOR	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.

MLSYSTEM	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
MONNARI	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
MUZA	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ONEMORE	Publikacja raportu za 2025 rok.
PBG	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
PCCROKITA	Wyplata dywidendy 2,65 zł na akcję.
PEKABEX	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
PHOTON	Publikacja raportu za 2025 rok.
PLAYWAY	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
POLTREG	Publikacja raportu za 2025 rok.
PRIMAMODA	Publikacja raportu za 2022 rok, raportów za I półrocze, III kwartał i cały 2023 rok, raportów za I kwartał, I półrocze, III kwartał i cały 2024 rok, raportów za I kwartał, I półrocze, III kwartał i cały 2025 rok.
PROTEKTOR	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
PURE	Publikacja raportu za 2025 rok.
QUANTUM	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
REDAN	Publikacja skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
REMAK	Publikacja raportu za I kwartał 2026 roku.
SCANWAY	Publikacja skonsolidowanego oraz jednostkowego raportu za 2025 rok.
SEKO	Publikacja raportu za I kwartał 2026 roku.
SIMFABRIC	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
SNTVERSE	Publikacja raportu za 2025 rok.
STALPROD	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
TARCZYNSKI	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
TBULL	Publikacja raportu za 2025 rok.
TOWERINV	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
TRITON	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
VINDEXUS	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
WASKO	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
WIELTON	Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za 2025 rok.
ZAMET	Publikacja raportu za 2025 rok.

KALENDARIUM MAKROEKONOMICZNE

Data	Czas	Kraj	Wydarzenie	Okres	Aktualna	Prognoza	Poprzednia
Wtorek, 28 kwietnia 2026							
	14:00	Węgry	Decyzja ws. stóp procentowych	kwiecień	6,25%	6,25%	6,25%
	16:00	USA	Indeks Fed z Richmond	kwiecień	3,0	-4,0	0,0
	16:00	USA	Indeks zaufania konsumentów - Conference Board	kwiecień	92,8	89,3	91,8
Środa, 29 kwietnia 2026							
	10:00	Strefa Euro	Podaż pieniądza M3 (r/r)	marzec		3,10%	3,00%
	11:00	Strefa Euro	Indeks nastrojów w gospodarce	kwiecień		95,2	96,6
	14:00	Niemcy	Inflacja CPI wst. (r/r)	kwiecień		2,90%	2,70%
	16:30	USA	Zmiana zapasów ropy	tydzień		0,3 mln brk	1,92 mln brk
	20:00	USA	Decyzja FOMC ws. stóp procentowych	kwiecień		3,50-3,75 %	3,50-3,75 %
	20:30	USA	Konferencja prasowa po posiedzeniu FOMC	kwiecień			
Czwartek, 30 kwietnia 2026							
	1:50	Japonia	Produkcja przemysłowa s.a. wst. (m/m)	marzec		1,00%	-2,00%
	1:50	Japonia	Sprzedaż detaliczna (r/r)	marzec		0,80%	-0,10%
	7:30	Francja	PKB s.a. wst. (k/k)	I kw.		0,20%	0,20%
	8:00	Niemcy	Sprzedaż detaliczna s.a. (m/m)	marzec		-0,50%	-0,60%
	8:45	Francja	Inflacja CPI wst. (r/r)	kwiecień		2,00%	1,70%
	8:45	Francja	Inflacja PPI (r/r)	marzec			-2,40%
	9:55	Niemcy	Stopa bezrobocia s.a.	kwiecień		6,30%	6,30%
	10:00	Niemcy	PKB s.a. wst. (k/k)	I kw.		0,20%	0,30%
	10:00	Niemcy	PKB n.s.a. wst. (r/r)	I kw.		0,40%	0,60%
	11:00	Strefa Euro	PKB s.a. wst. (r/r)	I kw.		0,80%	1,20%
	11:00	Strefa Euro	Stopa bezrobocia	marzec		6,20%	6,20%
	13:00	Wlk. Brytania	Stopa procentowa	kwiecień		3,75%	3,75%
	14:15	Strefa Euro	Stopa depozytowa	kwiecień		2,00%	2,00%
	14:30	USA	PCE core (m/m)	marzec		0,30%	0,40%
	14:30	USA	PCE (m/m)	marzec		0,70%	0,40%
	14:30	USA	PCE core (r/r)	marzec		3,20%	3,00%
	14:30	USA	PCE (r/r)	marzec		3,50%	2,80%
	14:30	USA	PKB (annualizowany) wst.	I kw.		2,20%	0,50%
	14:30	USA	Deflator PKB wst. (k/k)	I kw.		3,90%	3,70%
	14:30	USA	PCE core wst. (k/k)	I kw.		4,10%	2,70%
	14:30	USA	Wnioski o zasiłek dla bezrobotnych	tydzień		214 tys.	214 tys.
	14:45	Strefa Euro	Konferencja prasowa po posiedzeniu ECB	kwiecień			
	15:45	USA	Indeks Chicago PMI	kwiecień		53	52,8
	16:00	USA	Indeks wskaźników wyprzedzających - Conference Board	luty		-0,10%	-0,10%
Piątek, 1 maja 2026							
	16:00	USA	Indeks ISM dla przemysłu	kwiecień		53,1	52,7

SŁOWNIK NAJWAŻNIEJSZYCH POJĘĆ

- Agencja ratingowa** - (np. S&P, Moody's, Fitch) osoby prawne, które oceniają zdolność kredytową i wypłacalność różnych podmiotów, w tym spółek, instytucji finansowych i państw
- Bilans handlu zagranicznego** - różnica między eksportem a importem danego państwa
- BoE** - Bank Centralny Wielkiej Brytanii (z ang. Bank of England)
- BoJ** - Bank Centralny Japonii (z ang. Bank of Japan)
- CAC40** - indeks ukazujący zmianę wartości akcji 40 największych spółek akcyjnych notowanych na giełdzie w Paryżu (Francja)
- DAX** - indeks ukazujący zmianę wartości akcji 40 największych spółek akcyjnych notowanych na giełdzie we Frankfurcie (Niemcy)
- Deficyt budżetowy** - ujemne saldo w budżecie instytucji – sytuacja, w której wydatki w budżecie danej instytucji są wyższe niż jej dochody w danym okresie rozliczeniowym (roku budżetowym)
- Dług netto** - kredyty + papiery dłużne + oprocentowane pożyczki – środki pieniężne i ich ekwiwalenty
- Dług publiczny** - jest wskaźnikiem zadłużenia sektora finansów publicznych określającym wysokość zobowiązań zaciągniętych przez poszczególne jednostki sektora na rynku finansowym
- DPS** - (dividend per share – wsk. Dywidendy na akcję) – dywidenda przypadająca na jedną akcję
- Duracja obligacji** - czas trwania obligacji; średni ważony okres oczekiwania na wpływ środków pieniężnych z obligacji (średni termin wykupu obligacji); pozwala na uporządkowanie obligacji ze względu na ryzyko stopy procentowej
- DY** - wskaźnik stopy dywidendy (ang. dividend yield) opisujący stosunek wypłacanej przez spółkę dywidendy na akcję do ceny jednej akcji, im wyższy poziom wskaźnika tym bardziej atrakcyjna dla inwestora jest dywidenda wypłacana przez spółkę
- EBC** - Europejski Bank Centralny (z ang. European Central Bank (ECB))
- EBIT** - (earnings before interest & tax – zysk przed odsetkami i podatkami) - zysk operacyjny
- EBITDA** - (earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) - zysk operacyjny przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją
- Emerging Markets** - z ang. rynki wschodzące, które znalazły się na drodze z gospodarki rozwijającej się do gospodarki rozwiniętej
- EPS** - (earnings per share – wsk. zysku na jedną akcję) – iloraz zysku netto oraz liczby akcji
- EV/EBITDA** - wskaźnik wartości przedsiębiorstwa do EBITDA (ang. enterprise value to EBITDA). Wartość przedsiębiorstwa liczymy jako sumę jego rynkowej kapitalizacji i długu netto (zadłużenie minus gotówka).
- Fed** - Rezerwa Federalna (z ang. Federal Reserve System) - bank centralny Stanów Zjednoczonych
- FOMC** - Federalny Komitet do spraw Operacji Otwartego Rynku to organ ustalający docelowy poziom podaży pieniądza w USA. Jednym z narzędzi wykorzystywanym przez FOMC w tym celu jest ustalanie wysokości stóp procentowych
- FTSE100** - indeks ukazujący zmianę wartości akcji 100 największych spółek akcyjnych notowanych na giełdzie w Londynie (Wielka Brytania)
- Indeks Chicago PMI** - obrazuje on zmiany aktywności gospodarczej sektora wytwórczego w rejonie Chicago, będącym jednym z największych okręgów przemysłowych na świecie
- Indeks Fed z Filadelfii** - indeks publikowany przez Bank Rezerwy Federalnej w Filadelfii na podstawie ankiet wypełnianych przez managerów firm działających w rejonie Pensylwanii, New Jersey i Delaware
- Indeks Fed z Richmond** - indeks aktywności produkcyjnej publikowany przez Bank Rezerwy Federalnej w Richmond na podstawie ankiet przeprowadzanych na próbie ok. 100 przedsiębiorstw
- Indeks Ifo** - indeks klimatu gospodarczego instytutu Ifo (Ifo Business Climate); obrazuje on nastroje wśród niemieckich przedsiębiorców
- Indeks ISM** - wskaźnik aktywności gospodarczej w sektorze produkcyjnym bądź usługowym, popularny w USA. Odczyt powyżej 50 oznacza poprawę w stosunku do okresu poprzedniego, natomiast odczyt poniżej tej wartości pogorszenie sytuacji
- Indeks PMI** - wskaźnik aktywności gospodarczej w sektorze produkcyjnym bądź usługowym w danym kraju. Odczyt powyżej 50 oznacza poprawę w stosunku do okresu poprzedniego, natomiast odczyt poniżej tej wartości pogorszenie sytuacji
- Indeks Uniwersytetu Michigan** - indeks powstający na podstawie ankiet telefonicznych przeprowadzanych na reprezentatywnej grupie 500 amerykańskich gospodarstw domowych, które proszone są o ocenę bieżących warunków ekonomicznych oraz oczekiwań co do kształtowania się tych warunków w przyszłości
- Indeks zaufania konsumentów Conference Board** - raport sporządzany na podstawie badań ankietowych przeprowadzanych na próbie 5000 gospodarstw domowych. Badani udzielają odpowiedzi na pytania dotyczące oceny bieżących i oczekiwań w stosunku do przyszłych warunków ekonomicznych, w tym zatrudnienia, dochodów, planowanych zakupów
- Indeks ZEW** - indeks niemieckiego Instytutu ZEW obrazujący nastroje wśród analityków i inwestorów instytucjonalnych w odniesieniu do sytuacji gospodarczej na danym obszarze
- Inflacja CPI** - wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych czyli inflacja konsumencka to główna miara zmiany cen na terenie kraju
- Inflacja PPI** - ceny produkcji sprzedanej przemysłu (inflacja producenta) obrazują zmiany cen w przemyśle, definiowanych jako kwoty pieniędzy które otrzymuje producent za produkty, pomniejszone o należne podatki oraz o ewentualne rabaty i opusty
- ISIN** - (ang. International Securities Identification Number) – jest to 12-cyfrowy kod, który jednoznacznie oznacza papiery wartościowe lub instrumenty finansowe ułatwiając tym samym ich identyfikację w obrocie i rozliczeniach na rynku finansowym
- Non-farm-payrolls** - zmiana zatrudnienia w sektorze pozarolniczym, czyli zmiana liczby pracowników zatrudnionych w amerykańskich przedsiębiorstwach (w sektorze prywatnym) i w instytucjach rządowych
- Nikkei225** - indeks ukazujący zmianę wartości akcji 225 największych spółek akcyjnych notowanych na giełdzie w Tokio (Japonia)
- P/BV** - (ang. price to book value), wskaźnik kapitalizacji rynkowej przedsiębiorstwa do jego wartości księgowej, czyli wartości kapitału własnego wykazywanego w bilansie. Wskaźnik informuje jak inwestorzy wyceniają majątek posiadany przez spółkę
- P/E** - (ang. price to earnings ratio), wskaźnik kapitalizacji rynkowej przedsiębiorstwa do osiąganego zysku netto (narastająco za ostatnie cztery kwartały). Wskaźnik można również obliczyć jako stosunek ceny akcji do zysku na akcję (ang. earnings per share – EPS) danego przedsiębiorstwa. Wskaźnik pokazuje jak inwestorzy wyceniają zyski osiągane przez spółkę
- PKB** - Produkt Krajowy Brutto obrazuje końcowy rezultat działalności wszystkich podmiotów gospodarki narodowej, a więc finalną wartość dóbr i usług wytworzonych na terenie kraju w ciągu określonego czasu. Jest on miarą wielkości gospodarki
- Polityka fiskalna** - ogół działań państwa polegających na wykorzystaniu szeregu instrumentów fiskalnych, takich jak podatki i inne daniny publiczne, wydatki, deficyt publiczny itp., wpływających na budżet państwa; rozróżnia się politykę fiskalną ekspansywną (polegającą na zwiększaniu wydatków państwa i/lub zmniejszaniu podatków) oraz restrykcyjną (polegającą na zmniejszaniu wydatków państwa i/lub zwiększaniu podatków)
- Produkcja budowlano-montażowa** - dotyczy robót które zostały zrealizowane na terenie kraju przez przedsiębiorstwa budowlane, które zatrudniały więcej niż 9 osób
- Produkcja przemysłowa** - (właściwie produkcja sprzedana przemysłu) podstawowy miernik działalności gospodarczej przedsiębiorstw i firm przemysłowych (zatrudniających powyżej 9 osób)
- Polityka pieniężna** - (monetarna) część polityki gospodarczej, polegająca na systematycznych działaniach mających na celu zapewnienie stabilności cen, czyli niskiej inflacji. Dzieli się na politykę restrykcyjną (twardą; "jastrzębie" wypowiedzi; wysokie stopy procentowe) oraz ekspansywną (miękką; "gołębnie" wypowiedzi; niskie stopy procentowe)
- Raport ADP** - raport przedstawiający szacunkową zmianę zatrudnienia w USA w poprzednim miesiącu, w sektorze prywatnym, poza rolnictwem
- Rentowność obligacji** - rentowność jest to zysk jaki można osiągnąć kupując obligację przy założeniu utrzymania do terminu zapadalności/wykupu; jeśli rentowność spada, to znaczy że cena obligacji rośnie; natomiast jeśli rentowność rośnie to znaczy że cena spada
- Ropa Brent** - ropa naftowa wydobywana na Morzu Północnym (Europa)
- Ropa WTI** - ropa naftowa wydobywana w Zachodnim Teksasie (USA)
- RPP** - Rada Polityki Pieniężnej - organ decyzyjny Narodowego Banku Polskiego (NBP) w odniesieniu do polityki monetarnej
- Spread Polska-Niemcy (10Y)** - różnica rentowności 10-letnich obligacji Polski oraz Niemiec
- Sprzedaż detaliczna** - sprzedaż towarów konsumpcyjnych i niekonsumpcyjnych dokonywana przez punkty sprzedaży detalicznej, placówki gastronomiczne oraz inne punkty sprzedaży (np. sklepy, magazyny), w ilościach wskazujących na zakupy dla potrzeb indywidualnych nabywców
- Stopa bezrobocia** - obliczana jest jako udział zarejestrowanych bezrobotnych wśród ludności aktywnej zawodowo
- Stopa procentowa** - koszt kapitału albo inaczej cena, jaka przysługuje posiadaczowi kapitału z racji udostępnienia go innym na określony czas (w Polsce wyznaczana jako stopa referencyjna)
- S&P500** - indeks ukazujący zmianę wartości akcji 500 największych spółek akcyjnych notowanych na giełdzie w Nowym Jorku (USA)
- Yield** - w przypadku nieruchomości: stosunek przychodów z najmu do wartości nieruchomości

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A.

ul. Grzybowska 78, 00-844 Warszawa
 tel. +48 22 566 97 00, faks +48 22 566 97 29
 e-mail: doradcy.inwestycyjni@bnpparibas.pl
www.bnpparibas.pl

Zespół Doradztwa Inwestycyjnego	Adres e-mail:
Michał Krajczewski, CFA	doradcy.inwestycyjni@bnpparibas.pl
Adam Anioł	
Dominik Osowski	

Zespół Maklerów	Telefon:	Adres e-mail:
Maciej Haberka	691 444 725	maklerzy@bnpparibas.pl
Stawomir Orzechowski	22 329 43 54	
Marcin Rżany	22 507 52 73	
Monika Dudek	22 566 97 05	
Karolina Marczuk	22 566 97 38	
Artur Sulejewski	22 566 97 07	
Tymon Zienkiewicz	22 566 97 41	
Leszek Michałak	722 375 925	
Weronika Kukie	690 526 697	

Internetowe serwisy transakcyjne

GOWEBMAKLER

- nowa aplikacja do rachunku maklerskiego posiadająca szeroki zakres funkcjonalności

SIDOMA WEB

- wersja dla klientów chcących szybko i wygodnie złożyć zlecenie

SIDOMA PROFESSIONAL

- wersja dla klientów doświadczonych

<https://www.webmakler.pl/>

DISCLAIMER

Nadzór nad Biurem Maklerskim BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej 78, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja została przygotowana przez Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. (dalej BM) dla klientów BM wyłącznie w celach informacyjnych, nie uwzględnia indywidualnej sytuacji i potrzeb klienta oraz nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2016/958 z dnia 9 marca 2016 roku. Niniejsza publikacja nie powinna być wykorzystywana w charakterze lub traktowana jako oferta lub nakłanianie do oferty sprzedaży, kupna lub subskrypcji instrumentów finansowych. BM dołożyło należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Niniejsza publikacja nie jest przygotowana na indywidualne zamówienie jakiegokolwiek Klienta BNP Paribas Bank Polska S.A. Wszelkie informacje i opinie zawarte w powyższym dokumencie zostały przygotowane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez BM za wiarygodne, lecz nie istnieje gwarancja, iż są one wyczerpujące i w pełni odzwierciedlają stan faktyczny. Publikacja niniejsza ani żaden jej fragment nie jest poradą inwestycyjną, prawną, księgową, podatkową czy jakkolwiek inną. Wszelkie opinie i oceny zawarte w niniejszym dokumencie wyrażają opinie BM w dniu jego sporządzenia i mogą podlegać zmianom bez uprzedniego powiadomienia. BM nie ponosi odpowiedzialności za prawdziwość i kompletność przedstawionych w niniejszym dokumencie informacji i prognoz, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. BM udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie, nie była ona przekazywana wcześniej lub udostępniana przed datą publikacji. Publikacja udostępniana jest na stronie internetowej BNP Paribas Bank Polska. i nie posiada daty ważności. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową o której mowa w Rozporządzeniu Delegowanym Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. i nie została ona przygotowana zgodnie z wymogami prawnymi zapewniającymi niezależność badań inwestycyjnych i nie podlega ona żadnym zakazom w zakresie rozpowszechniania badań inwestycyjnych.

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A., ul. Grzybowska 78, 00-844 Warszawa - BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 949 302 zł, w całości wpłacony.